
 1 

OKRESNÍ SOUD V TACHOVĚ 
náměstí Republiky 71 

347 30  Tachov 
 

 

17 Spr 842/2015      

                                                       

Změny v rozvrhu práce pro rok 2015 

účinné od 4. 8. 2015 

 

 
str. 5 

 

 

m ě n í    s e 

u 

Infocentrum:                                          Petra Marková 

- vyřizuje věci „Si“ – mimo žádostí dle zák. č. 106/1999 Sb., včetně mundáže 

n a 

- vyřizuje „Spr“ žádosti o součinnost podávané podle jiných právních předpisů než zákona o svobodném přístupu k informacím a 

žádosti o vylustrování věcí vedených k osobě, pokud se nejedná o žádost podle zákona o svobodném přístupu k informacím, včetně 

mundáže 

 

 

m ě n í    s e 

u 

Prodej kolků:                                        Jitka Němečková 

zástup: Jana Tkáčová 

na 

zástup: Markéta Terčová 

 

 

 



 2 

 

str. 8 

 

m ě n í   s e 

Hospodářka:                                       Petra Hiclová 

- zastupuje pracovnici infocentra ve věcech „Si“ – mimo žádostí dle zák. č. 106/1999 Sb., včetně mundáže 

n a 

- zastupuje pracovnici infocentra při vyřizování „Spr“ žádostí o součinnost podávaných podle jiných právních předpisů než zákona o 

svobodném přístupu k informacím a žádostí o vylustrování věcí vedených k osobě, pokud se nejedná o žádost podle zákona o svobodném 

přístupu k informacím 

 

 

str. 35 

 

d o p l ň u j e   s e 

Zapisovatelka:                                  Simona Kovářová 

 

- provádí mundážní a zapisovatelské práce ve věcech - „C“, „EC“, „EVC“, „P“, „Nc“, „E“, „EXE“, „L“,  „Cd“,  „D“  

- vykonává další práce dle pokynu předsedy senátu, předsedkyně okresního soudu a ředitelky správy soudu   

 

 

Tato změna rozvrhu práce byla projednána se Soudcovskou radou Okresního soudu v Tachově dne 3.8.2015. 

 

V Tachově dne 3.8. 2015 

 

JUDr. Ilona Kratochvílová 

                                                                                                                                                                                                            

                                                                                                                                                                                                   předsedkyně 

Okresního soudu v Tachově 

 

 

Tato změna rozvrhu práce byla vyhotovena ve dvou vyhotoveních, jedno vyhotovení je založeno u Okresního soudu v Tachově, druhé vyhotovení 

je založeno u Krajského soudu v Plzni.  



 3 

 

 

 

 

 

 


